
Hodnocení školy, školského zařízení městskou částí Brno-Tuřany 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizace: Základní škola Brno, Měšťanská 21 

Ředitel: Mgr. Petr Opletal 

 

Kriterium 

 

Hodnocení* 

body: 

max. 

body: 

dosažené 

a) Významná prezentace školy při 

společensko-kulturních akcích zřizovatele  

Aktivní a pravidelná účast školy na 

kulturních akcích městské části.  15 

 

15 

b) Příkladná péče o svěřený movitý                        

a nemovitý majetek 

Svěřený movitý a nemovitý majetek je 

školou vzorně spravován. 
10 10 

c) Vynikající výsledky při kontrolách                         

a auditech prováděných zřizovatelem  

Při veřejnosprávní kontrole byly 

zjištěny drobné nedostatky. 
5 4 

Organizace: Mateřská škola Brno, Holásecká 11 

Ředitel: Jaroslava Foltánová 

 

Kriterium 

 

Hodnocení* 

body: 

max. 

body: 

dosažené 

a) Významná prezentace školy při 

společensko-kulturních akcích zřizovatele  

Aktivní a pravidelná účast školy na 

kulturních akcích městské části. 15 

 

15 

b) Příkladná péče o svěřený movitý                        

a nemovitý majetek 

Svěřený movitý a nemovitý majetek je 

školou vzorně spravován. 
10 10 

c) Vynikající výsledky při kontrolách                         

a auditech prováděných zřizovatelem  

Při veřejnosprávní kontrole byly 

zjištěny drobné nedostatky. 
5 4 

Organizace: Mateřská škola Brno, U lípy Svobody 3 

Ředitel: Bc. Andrea Bár 

 

Kriterium 

 

Hodnocení* 

body: 

max. 

body: 

dosažené 

a) Významná prezentace školy při 

společensko-kulturních akcích zřizovatele  

Aktivní a pravidelná účast školy na 

kulturních akcích městské části. 15 

 

15 

b) Příkladná péče o svěřený movitý                        

a nemovitý majetek 

Svěřený movitý a nemovitý majetek je 

školou vzorně spravován. 
10 10 

c) Vynikající výsledky při kontrolách                         

a auditech prováděných zřizovatelem  

Při kontrole nebyly zjištěny žádné 

nedostatky. 
5 5 



 

 

 

 

 

 

 

Organizace: Mateřská škola Brno, V Aleji 2 

Ředitel: Bc. Lucie Dražilová 

 

Kriterium 

 

Hodnocení* 

body: 

max. 

body: 

dosažené 

a) Významná prezentace školy při 

společensko-kulturních akcích zřizovatele  

Aktivní a pravidelná účast školy na 

kulturních akcích městské části. 15 

 

15 

b) Příkladná péče o svěřený movitý                       

a nemovitý majetek 

Svěřený movitý a nemovitý majetek je 

školou vzorně spravován. 
10 10 

c) Vynikající výsledky při kontrolách                       

a auditech prováděných zřizovatelem  

Při kontrole nebyly zjištěny žádné 

nedostatky. 
5 5 


